BẢNG SỐ 4
GIÁ ĐẤT RỪNG PHÒNG HỘ, RỪNG ĐẶC DỤNG, RỪNG SẢN XUẤT
(Ban hành kèm theo Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)
[bookmark: _GoBack]Đơn vị tính: Đồng/m2
	STT
	Tên khu vực
	Đồng Bằng
	Trung Du
	Miền núi

	1
	- Toàn bộ huyện: Thạch Thất, Quốc Oai, Chương Mỹ, Mê Linh và thị xã Sơn Tây.
	60 000
	45 600
	36 000

	2
	- Toàn bộ huyện: Sóc Sơn, Mỹ Đức, Ba Vì
	48 000
	38 000
	30 000



